
	
  

Tobias	
  Kriebitzsch	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
   Stand:	
  26.12.2025	
  
Stellvertreter	
  Vizepräsident	
  Sport	
  –	
  Keglerverband	
  Sachsen	
  

KVS-­‐Pokal	
  der	
  Saison	
  2025-­‐2026	
  –	
  Information	
  II	
  
Spielübersichten	
  und	
  Ergebnisse	
  -­‐	
  Männer	
  

	
  
	
  1.	
  Runde	
  (Spieltermin:	
  bis	
  Ende	
  Dezember	
  2025)	
  

	
  
Heimmannschaft	
   	
   Gastmannschaft	
   MP	
   MP	
   SP	
   SP	
  

SpG	
  Waldheim/Geringswalde	
   -­‐	
   SG	
  Grün-­‐Weiß	
  Mehltheuer	
  II	
   1	
   7	
   7,5	
   16,5	
  

BSC	
  Motor	
  Rochlitz	
   -­‐	
   SV	
  Leipzig	
  1910	
   3	
   5	
   11,5	
   12,5	
  

TSV	
  90	
  Zwickau	
  II	
   -­‐	
   SV	
  Seelingstädt	
   1	
   7	
   7	
   17	
  
SV	
  Einheit	
  Tautenhain	
   -­‐	
   SpG	
  Großschirma/Brand-­‐	
  Erbisdorf	
   	
   	
   	
   	
  
KSV	
  Blau-­‐Gelb	
  Taucha	
   -­‐	
   SpVgg.	
  Blau-­‐Weiß-­‐Chemnitz	
  02	
   7	
   1	
   16	
   8	
  
SV	
  Rotation	
  Weißenborn	
   -­‐	
   VfB	
  Lengenfeld	
  1908	
   5	
   3	
   14	
   10	
  
SpG	
  Wechselburg/Mittweida	
   -­‐	
   Königswarthaer	
  SV	
  1990	
  (TV)	
   3	
   5	
   11	
   13	
  
SV	
  1863	
  Dölzig	
   -­‐	
   Hirschfelder	
  Sportverein	
   0	
   8	
   5	
   19	
  
Bautzener	
  Kegelverein	
   -­‐	
   KSV	
  51	
  Bennewitz	
   4	
   4	
   11	
   13	
  
	
  
Freilose:	
   -­‐	
  ESV	
  Meißen	
  
	
   	
   -­‐	
  SC	
  Großschweidnitz-­‐Löbau	
  
	
   	
   -­‐	
  SKV	
  9Pins	
  Stollberg	
  II	
  
	
   	
   -­‐	
  Königsbrücker	
  KV	
  Weiß-­‐Rot	
  
	
   	
   -­‐	
  Dresdner	
  SV	
  1910	
  
	
   	
   -­‐	
  KSC	
  Stahl	
  Rietschen	
  
	
   	
   -­‐	
  Nerchauer	
  SV	
  
	
  
	
  

Achtelfinale	
  (Spieltermin:	
  bis	
  Ende	
  Februar	
  2026)	
  
	
  

Heimmannschaft	
   	
   Gastmannschaft	
   MP	
   MP	
   SP	
   SP	
  
	
   -­‐	
   	
   	
   	
   	
   	
  
	
   -­‐	
   	
   	
   	
   	
   	
  

	
   -­‐	
   	
   	
   	
   	
   	
  
	
   -­‐	
   	
   	
   	
   	
   	
  
	
   -­‐	
   	
   	
   	
   	
   	
  
	
   -­‐	
   	
   	
   	
   	
   	
  
	
   -­‐	
   	
   	
   	
   	
   	
  
	
   -­‐	
   	
   	
   	
   	
   	
  
	
  
	
  
Die	
  Auslosung	
  des	
  Achtelfinales	
  findet	
  am	
  Freitag,	
  den	
  02.01.2026	
  um	
  19.00	
  Uhr	
  
erneut	
  in	
  der	
  Kegelsportstätte	
  des	
  TSV	
  Fortschritt	
  Mittweida	
  statt.	
  
	
  
Die	
  Auslosung	
  wird	
  natürlich	
  wieder	
  auf	
  dem	
  Facebook-­‐Account	
  des	
  TSV	
  Fortschritt	
  
Mittweida	
  (Abteilung	
  Kegeln)	
  live	
  übertragen.	
  
Alle	
  interessierten	
  Keglerinnen	
  und	
  Kegler	
  sowie	
  Gäste	
  sind	
  herzlich	
  willkommen.	
  	
  
	
  


