



## KVS-Pokal der Saison 2025-2026 – Information II

### Spielübersichten und Ergebnisse - Männer

#### 1. Runde (Spieltermin: bis Ende Dezember 2025)

Heimmannschaft	Gastmannschaft	MP	MP	SP	SP
SpG Waldheim/Geringswalde	<b>SG Grün-Weiß Mehltheuer II</b>	1	7	7,5	16,5
BSC Motor Rochlitz	<b>SV Leipzig 1910</b>	3	5	11,5	12,5
TSV 90 Zwickau II	<b>SV Seelingstädt</b>	1	7	7	17
SV Einheit Tautenhain	SpG Großschirma/Brand- Erbisdorf				
<b>KSV Blau-Gelb Taucha</b>	SpVgg. Blau-Weiß-Chemnitz 02	7	1	16	8
<b>SV Rotation Weißenborn</b>	VfB Lengenfeld 1908	5	3	14	10
SpG Wechselburg/Mittweida	<b>Königswarthaer SV 1990 (TV)</b>	3	5	11	13
SV 1863 Döllzig	<b>Hirschfelder Sportverein</b>	0	8	5	19
Bautzener Kegelverein	<b>KSV 51 Bennewitz</b>	4	4	11	13

- Freilose:**
- ESV Meißen
  - SC Großschweidnitz-Löbau
  - SKV 9Pins Stollberg II
  - Königsbrücker KV Weiß-Rot
  - Dresdner SV 1910
  - KSC Stahl Rietschen
  - Nerchauer SV

#### Achtelfinale (Spieltermin: bis Ende Februar 2026)

Heimmannschaft	Gastmannschaft	MP	MP	SP	SP
-					
-					
-					
-					
-					
-					
-					
-					

Die Auslosung des Achtelfinales findet am Freitag, den 02.01.2026 um 19.00 Uhr erneut in der Kegelsportstätte des TSV Fortschritt Mittweida statt.

Die Auslosung wird natürlich wieder auf dem Facebook-Account des TSV Fortschritt Mittweida (Abteilung Kegeln) live übertragen.

Alle interessierten Keglerinnen und Kegler sowie Gäste sind herzlich willkommen.